
UCHWAŁA NR III/16/2018
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok miasta Jaworzna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d, lit i, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) art. 12 pkt 5, art. 61 pkt 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.), art. 94, 
art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.)

Rada Miejska w Jaworznie
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się planowane dochody budżetu miasta Jaworzna na rok 2019 w łącznej kwocie 542.200.000 zł, 
w tym:

1. dochody bieżące w kwocie 489.825.875 zł

2. dochody majątkowe w kwocie 52.374.125 zł

w tym:

1) dochody gminy w kwocie 429.350.164 zł, z tego:

a) dochody bieżące gminy w kwocie 394.606.542 zł

b) dochody majątkowe gminy w kwocie 34.743.622 zł

2) dochody powiatu w kwocie 112.849.836 zł, z tego:

a) dochody bieżące powiatu w kwocie 95.219.333 zł

b) dochody majątkowe powiatu w kwocie 17.630.503 zł

zgodnie z tabelą Nr 1 załączoną do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się planowane wydatki budżetu miasta Jaworzna na rok 2019 w łącznej kwocie 524.660.292 zł, 
w tym:

1. wydatki bieżące w kwocie 443.035.667 zł

2. wydatki majątkowe w kwocie 81.624.625 zł

w tym:

1) wydatki gminy w kwocie 429.916.858 zł, z tego:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 grudnia 2018 r.

Poz. 8312



a) wydatki bieżące gminy w kwocie 372.729.052 zł

b) wydatki majątkowe gminy w kwocie 57.187.806 zł

2) wydatki powiatu w kwocie 94.743.434 zł, z tego:

a) wydatki bieżące powiatu w kwocie 70.306.615 zł

b) wydatki majątkowe powiatu w kwocie 24.436.819 zł

zgodnie z tabelą Nr 2 i Nr 3 załączoną do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu miasta Jaworzna na 2019 rok w kwocie 17.539.708 zł.

2. Planowaną nadwyżkę budżetu miasta Jaworzna na 2019 rok w kwocie 17.539.708 zł przeznacza się na 
rozchody tj. na spłatę zaciągniętych w latach poprzednich kredytów długoterminowych.

3. Ustala się planowane rozchody budżetu miasta Jaworzna na 2019 rok w kwocie 17.539.708 zł. 
Planowanymi rozchodami w kwocie 17.539.708 zł są spłaty zaciągniętych w latach poprzednich kredytów 
długoterminowych.

Planowane rozchody budżetu miasta Jaworzna na 2019 r. określa tabela Nr 4 załączona do niniejszej 
uchwały.

§ 4. 1. Ustala się rezerwę ogólną w budżecie miasta Jaworzna na 2019 rok w kwocie 1.200.000 zł, 
co stanowi 0,23% planowanych wydatków ogółem.

2. Ustala się rezerwę celową w budżecie miasta Jaworzna na 2019 rok w kwocie 1.300.000 zł na realizację 
zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.

§ 5. Ustala się kwotę wydatków z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez miasto Jaworzno na 
2019 r. w kwocie ogółem 2.550.000 zł.

§ 6. Ustala się planowane dochody z opłat za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
w kwocie 1.900.000 zł oraz wydatki budżetu miasta Jaworzna na 2019 rok na realizację:

a) zadań wynikających z gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
w kwocie 1.415.000 zł,

b) zadań wynikających z gminnego programu przeciwdziałania narkomanii w kwocie 138.000 zł,

c) zadań realizowanych przez placówki wsparcia dziennego, o których mowa w przepisach ustawy 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej w kwocie 317.000 zł,

d) zadań wynikających z gminnego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar 
przemocy w rodzinie w kwocie 30.000 zł.

§ 7. Ustala się planowane dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych przez 
przewoźników w wysokości 330.000 zł, które w tej samej wysokości przeznacza się na wydatki związane 
z utrzymaniem tych przystanków.

§ 8. Ustala się planowane dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska w kwocie 3.600.000 zł, które 
przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej określonych 
w ustawie Prawo ochrony środowiska.

§ 9. Ustala się planowane dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
20.000.000 zł, które przeznacza się w całości na wydatki związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania 
systemu gospodarki odpadami komunalnymi.

§ 10. 1. Ustala się w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Jaworzna na 2019 rok plan dochodów 
i wydatków związanych z realizacją:

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie i powiatowi ustawami zgodnie 
z tabelą Nr 5 i Nr 6 załączoną do niniejszej uchwały,

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej zgodnie z tabelą 
Nr 7 załączoną do niniejszej uchwały,

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8312



3) zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
zgodnie z tabelą Nr 8 załączoną do niniejszej uchwały,

4) zadań własnych gminy i powiatu dofinansowanych dotacją celową z budżetu państwa zgodnie z tabelą 
Nr 9 i Nr 10 załączoną do niniejszej uchwały.

§ 11. Ustala się dotacje planowane do udzielenia z budżetu miasta Jaworzna na 2019 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 12. Ustala się na 2019 rok plan dochodów gromadzonych przez oświatowe jednostki budżetowe na 
wydzielonych rachunkach i wydatków nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 13. Ustala się na 2019 rok limit zobowiązań z tytułu kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu miasta w kwocie 15.000.000 zł.

§ 14. Upoważnia się Prezydenta Miasta Jaworzna do:

1. dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami.

2. zaciągania kredytu do kwoty określonej w § 13 niniejszej uchwały.

3. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu miasta Jaworzna.

§ 15. Ustala się, że uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonane w tym samym roku 
budżetowym, w którym wydatku dokonano, przyjmowane są na rachunek wydatków i zmniejszają wykonanie 
wydatków w danym roku budżetowym we właściwych podziałkach klasyfikacji budżetowej z wyjątkiem 
zwrotów wydatków uzyskanych z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi, które przyjmowane są na dochody budżetowe.

§ 16. Ustala się, że łączna kwota poręczeń i gwarancji, których może udzielić Prezydent Miasta Jaworzna 
w 2019 roku wynosi maksymalnie 5.000.000 zł.

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna.

§ 18. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2019 r.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworznie

Tadeusz Kaczmarek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8312



PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2019 ROK SPORZĄDZONY W SZCZEGÓŁOWOŚCI OKREŚLONEJ W ART. 235
UST. 1-3 USTAWY Z DNIA 27 SIERPNIA 2009 ROKU O FINANSACH PUBLICZNYCH

Dział Źródło dochodów Dochody ogółem

w tym:

Gmina

w tym:

Dochody bieżące Dochody majątkowe
Powiat

w tym:

Dochody bieżące Dochody majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9
361 448 672,00 326 705 050,00 34 743 622,00 103 210 815,00 85 580 312,00 17 630 503,00Wlasne 464 659 487,00

11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00PorozumieniaAR 11 400,00

67 890 092,00 67 890 092,00 0,00 9 639 021,00 9 639 021,00 0,00Zlecone 77 529 113,00

0,00 0,00 0,00 7 836,00 7 836,00 0,00010 Rolnictwo i łowiectwo 7 836,00

0,00 0,00 0,00 7 836,00 7 836,00 0,00Zlecone 7 836,00

0,00 0,00 0,00 7 836,00 7 836,00 0,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

7 836,00

50 000,00 50 000,00 0,00 1 863,00 1 863,00 0,00020 Leśnictwo 51 863,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wlasne 50 000,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wpływy ze sprzedaży wyrobów (sprzedaż
drzewa z lasów gminnych)

50 000,00

0,00 0,00 0,00 1 863,00 1 863,00 0,00Zlecone 1 863,00

0,00 0,00 0,00 1 863,00 1 863,00 0,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

1 863,00

0,00 0,00 0,00 7 411,00 7 411,00 0,00100 Górnictwo i kopalnictwo 7 411,00

0,00 0,00 0,00 7 411,00 7 411,00 0,00Zlecone 7 411,00

0,00 0,00 0,00 7 411,00 7 411,00 0,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

7 411,00

9 707 476,00 553 000,00 9 154 476,00 14 015 845,00 16 359,00 13 999 486,00600 Transport i łączność 23 723 321,00

9 707 476,00 553 000,00 9 154 476,00 14 004 486,00 5 000,00 13 999 486,00Wlasne 23 711 962,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8312

barbara.kuziel
Tekst maszynowy
Tabela Nr 1 
do uchwały Nr III/16/2018
Rady Miejskiej w Jaworznie
z dnia 19 grudnia 2018 r.

barbara.kuziel_1
Tekst maszynowy
OGÓŁEM GMINA I POWIAT



Dział Źródło dochodów Dochody ogółem

w tym:

Gmina

w tym:

Dochody bieżące Dochody majątkowe
Powiat

w tym:

Dochody bieżące Dochody majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9
25 000,00 25 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00Wpływy z tytułu kar i odszkodowań

wynikających z umów
30 000,00

527 000,00 527 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz
innych jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów,
związków metropolitalnych na dofinansowanie
zadań bieżących

527 000,00

9 154 476,00 0,00 9 154 476,00 13 999 486,00 0,00 13 999 486,00Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

23 153 962,00

0,00 0,00 0,00 11 359,00 11 359,00 0,00Zlecone 11 359,00

0,00 0,00 0,00 11 359,00 11 359,00 0,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

11 359,00

29 409 500,00 20 729 500,00 8 680 000,00 1 772 594,00 1 772 594,00 0,00700 Gospodarka mieszkaniowa 31 182 094,00

29 409 500,00 20 729 500,00 8 680 000,00 1 352 400,00 1 352 400,00 0,00Wlasne 30 761 900,00

215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

215 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wpływy z opłat z tytułu użytkowania
wieczystego nieruchomości

2 000 000,00

102 800,00 102 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz
innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu
Państwa z tytułu postępowania sądowego i
prokuratorskiego

102 800,00

78 700,00 78 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

78 700,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wpływy z różnych opłat (bezumowne
korzystanie z gruntu)

70 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8312



Dział Źródło dochodów Dochody ogółem

w tym:

Gmina

w tym:

Dochody bieżące Dochody majątkowe
Powiat

w tym:

Dochody bieżące Dochody majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9
8 088 000,00 8 088 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wpływy z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

8 088 000,00

680 000,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00Wpływy z tytułu przekształcenia prawa
użytkowania wieczystego przysługującego
osobom fizycznym w prawo własności

680 000,00

8 000 000,00 0,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
własności oraz prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości

8 000 000,00

8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wpływy z usług 8 000 000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wpływy ze sprzedaży wyrobów (sprzedaż
drzewa z lasów gminnych)

5 000,00

803 000,00 803 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wpływy z pozostałych odsetek 803 000,00

1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 100 000,00

267 000,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wpływy z różnych dochodów (odszkodowania
za niedostarczenie lokalu socjalnego,
rozliczenie kosztów scalenia nieruchomości)

267 000,00

0,00 0,00 0,00 1 352 400,00 1 352 400,00 0,00Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami (25% wpływów związanych
z gospodarowaniem nieruchomościami Skarbu
Państwa)

1 352 400,00

0,00 0,00 0,00 420 194,00 420 194,00 0,00Zlecone 420 194,00

0,00 0,00 0,00 420 194,00 420 194,00 0,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

420 194,00

943 200,00 943 200,00 0,00 4 458 685,00 1 264 968,00 3 193 717,00710 Działalność usługowa 5 401 885,00

931 800,00 931 800,00 0,00 3 924 270,00 730 553,00 3 193 717,00Wlasne 4 856 070,00

410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wpływy z różnych opłat (opłaty za groby) 410 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8312



Dział Źródło dochodów Dochody ogółem

w tym:

Gmina

w tym:

Dochody bieżące Dochody majątkowe
Powiat

w tym:

Dochody bieżące Dochody majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9
7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wpływy z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

7 000,00

280 000,00 280 000,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00Wpływy z usług 800 000,00

2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wpływy z pozostałych odsetek 2 800,00

135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 135 000,00

97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wpływy z różnych dochodów (wpływy od
przedsiębiorców za opracowane miejscowe
plany zagospodarowania przestrzennego,
dochody związane z zarządzaniem
cmentarzami)

97 000,00

0,00 0,00 0,00 210 553,00 210 553,00 0,00Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego.

210 553,00

0,00 0,00 0,00 3 193 717,00 0,00 3 193 717,00Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

3 193 717,00

11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00PorozumieniaAR 11 400,00

11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące realizowane przez gminę
na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

11 400,00

0,00 0,00 0,00 534 415,00 534 415,00 0,00Zlecone 534 415,00

0,00 0,00 0,00 534 415,00 534 415,00 0,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

534 415,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8312



Dział Źródło dochodów Dochody ogółem

w tym:

Gmina

w tym:

Dochody bieżące Dochody majątkowe
Powiat

w tym:

Dochody bieżące Dochody majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9
556 978,00 556 978,00 0,00 33 340,00 33 340,00 0,00750 Administracja publiczna 590 318,00

11 568,00 11 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wlasne 11 568,00

8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

8 900,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wpływy z różnych dochodów 2 500,00

168,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

168,00

545 410,00 545 410,00 0,00 33 340,00 33 340,00 0,00Zlecone 578 750,00

545 410,00 545 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

545 410,00

0,00 0,00 0,00 33 340,00 33 340,00 0,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

33 340,00

15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00751 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

15 800,00

15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zlecone 15 800,00

15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

15 800,00

1 220,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00752 Obrona narodowa 1 220,00

1 220,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zlecone 1 220,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8312



Dział Źródło dochodów Dochody ogółem

w tym:

Gmina

w tym:

Dochody bieżące Dochody majątkowe
Powiat

w tym:

Dochody bieżące Dochody majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 220,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 220,00

60 000,00 60 000,00 0,00 5 514 300,00 5 514 300,00 0,00754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

5 574 300,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wlasne 60 000,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych
kar pieniężnych od osób fizycznych

60 000,00

0,00 0,00 0,00 5 514 300,00 5 514 300,00 0,00Zlecone 5 514 300,00

0,00 0,00 0,00 5 514 300,00 5 514 300,00 0,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

5 514 300,00

0,00 0,00 0,00 264 000,00 264 000,00 0,00755 Wymiar sprawiedliwości 264 000,00

0,00 0,00 0,00 264 000,00 264 000,00 0,00Zlecone 264 000,00

0,00 0,00 0,00 264 000,00 264 000,00 0,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

264 000,00

208 773 739,00 208 773 739,00 0,00 34 978 575,00 34 978 575,00 0,00756 Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadajacych osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

243 752 314,00

208 773 739,00 208 773 739,00 0,00 34 978 575,00 34 978 575,00 0,00Wlasne 243 752 314,00

114 390 739,00 114 390 739,00 0,00 30 790 575,00 30 790 575,00 0,00Wpływy z podatku dochodowego od osób
fizycznych

145 181 314,00

8 500 000,00 8 500 000,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00Wpływy z podatku dochodowego od osób
prawnych

10 500 000,00

73 400 000,00 73 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wpływy z podatku od nieruchomości 73 400 000,00

385 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wpływy z podatku rolnego 385 000,00

185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wpływy z podatku leśnego 185 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8312



Dział Źródło dochodów Dochody ogółem

w tym:

Gmina

w tym:

Dochody bieżące Dochody majątkowe
Powiat

w tym:

Dochody bieżące Dochody majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9
900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wpływy z podatku od środków transportowych 900 000,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wpływy z podatku od działalności gospodarczej
osób fizycznych, opłacanego w formie karty
podatkowej

60 000,00

520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wpływy z podatku od spadków i darowizn 520 000,00

700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wpływy z opłaty skarbowej 700 000,00

0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 500 000,00

270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 270 000,00

1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych

1 900 000,00

180 000,00 180 000,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw (opłata za zajęcie
pasa drogowego, opłata adiacencka)

300 000,00

3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wpływy z podatku od czynności
cywilnoprawnych

3 500 000,00

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od
przedsiębiorstw górniczych węgla kamiennego

3 000 000,00

0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00Wpływy z tytułu grzywien i innych kar
pieniężnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych (kary za przejazd
pojazdem nienormatywnym)

67 000,00

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wpływy z opłat za koncesje i licencje 22 000,00

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

130 000,00

0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 250 000,00

110 000,00 110 000,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00Wpływy z różnych opłat (w tym: w kwocie
330.000 zł opłaty za korzystanie z przystanków)

330 000,00

620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat

620 000,00

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00Wpływy z różnych dochodów (usuwanie
pojazdów z dróg)

30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8312



Dział Źródło dochodów Dochody ogółem

w tym:

Gmina

w tym:

Dochody bieżące Dochody majątkowe
Powiat

w tym:

Dochody bieżące Dochody majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9
57 546 474,00 57 546 474,00 0,00 39 661 424,00 39 661 424,00 0,00758 Różne rozliczenia 97 207 898,00

57 546 474,00 57 546 474,00 0,00 39 661 424,00 39 661 424,00 0,00Wlasne 97 207 898,00

82 582,00 82 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wpływy z pozostałych odsetek 82 582,00

57 463 892,00 57 463 892,00 0,00 39 661 424,00 39 661 424,00 0,00Subwencje ogólne z budżetu państwa 97 125 316,00

12 158 575,00 8 700 122,00 3 458 453,00 2 156 960,00 1 719 660,00 437 300,00801 Oświata i wychowanie 14 315 535,00

12 158 575,00 8 700 122,00 3 458 453,00 2 156 960,00 1 719 660,00 437 300,00Wlasne 14 315 535,00

644 148,00 644 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

644 148,00

3 004 000,00 3 004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

3 004 000,00

1 975 000,00 1 975 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wpływy z usług 1 975 000,00

1 110,00 1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wpływy z pozostałych odsetek 1 110,00

38 200,00 38 200,00 0,00 7 700,00 7 700,00 0,00Wpływy z różnych dochodów 45 900,00

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

3 000 000,00

0,00 0,00 0,00 1 531 754,00 1 531 754,00 0,00Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego.

1 531 754,00

0,00 0,00 0,00 180 206,00 180 206,00 0,00Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego.

180 206,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 8312



Dział Źródło dochodów Dochody ogółem

w tym:

Gmina

w tym:

Dochody bieżące Dochody majątkowe
Powiat

w tym:

Dochody bieżące Dochody majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9
37 664,00 37 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00Środki na dofinansowanie własnych zadań

bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

37 664,00

3 458 453,00 0,00 3 458 453,00 391 269,00 0,00 391 269,00Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

3 849 722,00

0,00 0,00 0,00 46 031,00 0,00 46 031,00Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

46 031,00

176 000,00 176 000,00 0,00 788 327,00 788 327,00 0,00851 Ochrona zdrowia 964 327,00

165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wlasne 165 000,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

15 000,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 150 000,00

11 000,00 11 000,00 0,00 788 327,00 788 327,00 0,00Zlecone 799 327,00

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

11 000,00

0,00 0,00 0,00 788 327,00 788 327,00 0,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

788 327,00

3 724 257,00 3 724 257,00 0,00 6 327 278,00 6 327 278,00 0,00852 Pomoc społeczna 10 051 535,00

3 715 257,00 3 715 257,00 0,00 4 964 366,00 4 964 366,00 0,00Wlasne 8 679 623,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 8312



Dział Źródło dochodów Dochody ogółem

w tym:

Gmina

w tym:

Dochody bieżące Dochody majątkowe
Powiat

w tym:

Dochody bieżące Dochody majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9
100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty

komorniczej i kosztów upomnień
100,00

0,00 0,00 0,00 4 920,00 4 920,00 0,00Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

4 920,00

748 800,00 748 800,00 0,00 4 593 000,00 4 593 000,00 0,00Wpływy z usług 5 341 800,00

25 500,00 25 500,00 0,00 130,00 130,00 0,00Wpływy z pozostałych odsetek 25 630,00

46 300,00 46 300,00 0,00 5 800,00 5 800,00 0,00Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 52 100,00

2 400,00 2 400,00 0,00 170,00 170,00 0,00Wpływy z różnych dochodów (opłaty za
wydanie karty parkingowej, wynagrodzenie dla
płatnika)

2 570,00

2 799 157,00 2 799 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2 799 157,00

78 380,00 78 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego.

78 380,00

14 620,00 14 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego.

14 620,00

0,00 0,00 0,00 358 471,00 358 471,00 0,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację bieżących zadań własnych
powiatu

358 471,00

0,00 0,00 0,00 1 875,00 1 875,00 0,00Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

1 875,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 8312



Dział Źródło dochodów Dochody ogółem

w tym:

Gmina

w tym:

Dochody bieżące Dochody majątkowe
Powiat

w tym:

Dochody bieżące Dochody majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9
9 000,00 9 000,00 0,00 1 362 912,00 1 362 912,00 0,00Zlecone 1 371 912,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

9 000,00

0,00 0,00 0,00 1 362 912,00 1 362 912,00 0,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

1 362 912,00

353 763,00 353 763,00 0,00 518 768,00 518 768,00 0,00853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

872 531,00

353 763,00 353 763,00 0,00 323 134,00 323 134,00 0,00Wlasne 676 897,00

0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz
opłaty edwidencyjne, w tym opłaty za
częstotliwości

5 000,00

0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00Wpływy z różnych opłat (opłata za kartę dużej
rodziny)

25 000,00

0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 2 500,00

0,00 0,00 0,00 39 936,00 39 936,00 0,00Wpływy z różnych dochodów (2,5% od
przekazanych środków na koszty obsługi
zadania PFRON)

39 936,00

351 324,00 351 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

351 324,00

2 439,00 2 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2 439,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 8312



Dział Źródło dochodów Dochody ogółem

w tym:

Gmina

w tym:

Dochody bieżące Dochody majątkowe
Powiat

w tym:

Dochody bieżące Dochody majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9
0,00 0,00 0,00 698,00 698,00 0,00Dochody jednostek samorządu terytorialnego

związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

698,00

0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00Środki z Funduszu Pracy otrzymane na
realizację zadań wynikających z odrębnych
ustaw

250 000,00

0,00 0,00 0,00 195 634,00 195 634,00 0,00Zlecone 195 634,00

0,00 0,00 0,00 195 634,00 195 634,00 0,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

195 634,00

0,00 0,00 0,00 81 800,00 81 800,00 0,00854 Edukacyjna opieka wychowawcza 81 800,00

0,00 0,00 0,00 81 800,00 81 800,00 0,00Wlasne 81 800,00

0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

5 000,00

0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00Wpływy z usług 70 000,00

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

0,00 0,00 0,00 2 800,00 2 800,00 0,00Wpływy z różnych dochodów 2 800,00

68 369 146,00 68 369 146,00 0,00 783 830,00 783 830,00 0,00855 Rodzina 69 152 976,00

1 061 484,00 1 061 484,00 0,00 286 400,00 286 400,00 0,00Wlasne 1 347 884,00

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

100,00

0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt
dziecka w pieczy zastępczej

4 500,00

0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00Wpływy z usług 20 000,00

27 000,00 27 000,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00Wpływy z pozostałych odsetek 28 200,00

260 000,00 260 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 266 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 8312



Dział Źródło dochodów Dochody ogółem

w tym:

Gmina

w tym:

Dochody bieżące Dochody majątkowe
Powiat

w tym:

Dochody bieżące Dochody majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9
0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 0,00Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i

darowizn w postaci pieniężnej
1 800,00

0,00 0,00 0,00 252 900,00 252 900,00 0,00Wpływy z różnych dochodów (m.in. opłaty za
umieszczenie dzieci w rodzinach zastępczych i
placówkach opiekuńczo-wychowawczych)

252 900,00

579 906,00 579 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

579 906,00

20 467,00 20 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

20 467,00

174 011,00 174 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

174 011,00

67 307 662,00 67 307 662,00 0,00 497 430,00 497 430,00 0,00Zlecone 67 805 092,00

29 091 137,00 29 091 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

29 091 137,00

38 216 525,00 38 216 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

38 216 525,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 8312



Dział Źródło dochodów Dochody ogółem

w tym:

Gmina

w tym:

Dochody bieżące Dochody majątkowe
Powiat

w tym:

Dochody bieżące Dochody majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9
0,00 0,00 0,00 22 940,00 22 940,00 0,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

22 940,00

0,00 0,00 0,00 474 490,00 474 490,00 0,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone powiatom, związane z
realizacją dodatku wychowawczego oraz
dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

474 490,00

28 511 852,00 24 053 343,00 4 458 509,00 1 477 000,00 1 477 000,00 0,00900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

29 988 852,00

28 511 852,00 24 053 343,00 4 458 509,00 1 477 000,00 1 477 000,00 0,00Wlasne 29 988 852,00

20 000 000,00 20 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw (opłata za
gospodarowanie odpadami komunalnymi)

20 000 000,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

20 000,00

2 124 400,00 2 124 400,00 0,00 1 477 000,00 1 477 000,00 0,00Wpływy z różnych opłat (opłaty za korzystanie
ze środowiska, opłata retencyjna)

3 601 400,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wpływy z dywidend 1 500 000,00

94 500,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wpływy z usług 94 500,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat

20 000,00

274 833,00 274 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego.

274 833,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 8312



Dział Źródło dochodów Dochody ogółem

w tym:

Gmina

w tym:

Dochody bieżące Dochody majątkowe
Powiat

w tym:

Dochody bieżące Dochody majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9
19 610,00 19 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00Środki otrzymane od pozostałych jednostek

zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizację zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

19 610,00

3 704 747,00 0,00 3 704 747,00 0,00 0,00 0,00Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

3 704 747,00

753 762,00 0,00 753 762,00 0,00 0,00 0,00Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

753 762,00

8 992 184,00 0,00 8 992 184,00 0,00 0,00 0,00926 Kultura fizyczna 8 992 184,00

8 992 184,00 0,00 8 992 184,00 0,00 0,00 0,00Wlasne 8 992 184,00

8 388 884,00 0,00 8 388 884,00 0,00 0,00 0,00Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

8 388 884,00

603 300,00 0,00 603 300,00 0,00 0,00 0,00Dotacje otrzymane z państwowych funduszy
celowych na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

603 300,00

429 350 164,00 394 606 542,00 34 743 622,00 112 849 836,00 95 219 333,00 17 630 503,00Razem 542 200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 8312



PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2019 Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA FINANSOWANIE WYDATKÓW NA
REALIZACJĘ ZADAŃ FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST.1 PKT 2 I 3 USTAWY O

FINANSACH PUBLICZNYCH

Dział Źródło dochodów Dochody ogółem

w tym:

Gmina

w tym:

Dochody bieżące Dochody majątkowe
Powiat

w tym:

Dochody bieżące Dochody majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9
9 154 476,00 0,00 9 154 476,00 13 999 486,00 0,00 13 999 486,00600 Transport i łączność 23 153 962,00

9 154 476,00 0,00 9 154 476,00 13 999 486,00 0,00 13 999 486,00Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

23 153 962,00

0,00 0,00 0,00 3 404 270,00 210 553,00 3 193 717,00710 Działalność usługowa 3 404 270,00

0,00 0,00 0,00 210 553,00 210 553,00 0,00Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego.

210 553,00

0,00 0,00 0,00 3 193 717,00 0,00 3 193 717,00Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

3 193 717,00

3 496 117,00 37 664,00 3 458 453,00 2 149 260,00 1 711 960,00 437 300,00801 Oświata i wychowanie 5 645 377,00

0,00 0,00 0,00 1 531 754,00 1 531 754,00 0,00Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego.

1 531 754,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 8312



Dział Źródło dochodów Dochody ogółem

w tym:

Gmina

w tym:

Dochody bieżące Dochody majątkowe
Powiat

w tym:

Dochody bieżące Dochody majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9
0,00 0,00 0,00 180 206,00 180 206,00 0,00Dotacje celowe w ramach programów

finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego.

180 206,00

37 664,00 37 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

37 664,00

3 458 453,00 0,00 3 458 453,00 391 269,00 0,00 391 269,00Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

3 849 722,00

0,00 0,00 0,00 46 031,00 0,00 46 031,00Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

46 031,00

93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00852 Pomoc społeczna 93 000,00

78 380,00 78 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego.

78 380,00

14 620,00 14 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego.

14 620,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 8312



Dział Źródło dochodów Dochody ogółem

w tym:

Gmina

w tym:

Dochody bieżące Dochody majątkowe
Powiat

w tym:

Dochody bieżące Dochody majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9
353 763,00 353 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00853 Pozostałe zadania w zakresie polityki

społecznej
353 763,00

351 324,00 351 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

351 324,00

2 439,00 2 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2 439,00

600 373,00 600 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00855 Rodzina 600 373,00

579 906,00 579 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

579 906,00

20 467,00 20 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

20 467,00

3 979 580,00 274 833,00 3 704 747,00 0,00 0,00 0,00900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

3 979 580,00

274 833,00 274 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego.

274 833,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 8312



Dział Źródło dochodów Dochody ogółem

w tym:

Gmina

w tym:

Dochody bieżące Dochody majątkowe
Powiat

w tym:

Dochody bieżące Dochody majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9
3 704 747,00 0,00 3 704 747,00 0,00 0,00 0,00Dotacje celowe w ramach programów

finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

3 704 747,00

8 388 884,00 0,00 8 388 884,00 0,00 0,00 0,00926 Kultura fizyczna 8 388 884,00

8 388 884,00 0,00 8 388 884,00 0,00 0,00 0,00Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

8 388 884,00

26 066 193,00 1 359 633,00 24 706 560,00 19 553 016,00 1 922 513,00 17 630 503,00Razem 45 619 209,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 8312



T � � � � � Nr 2 

do uchwa y Nr ......................... 

Rady Miejskiej w Jaworznie 

z dnia ......................................

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 8312

karolina.slaby
Wstawiony tekst

karolina.slaby_1
Tekst maszynowy
 III/16/2018

karolina.slaby_2
Tekst maszynowy
19 grudnia 2018 r.



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 8312



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 8312



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 8312



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 8312



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 8312



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 8312



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 8312



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 8312



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 8312



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 8312



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 8312



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 8312



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 8312



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 8312



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 38 – Poz. 8312



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 39 – Poz. 8312



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 40 – Poz. 8312



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 41 – Poz. 8312



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 42 – Poz. 8312



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 43 – Poz. 8312



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 44 – Poz. 8312



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 45 – Poz. 8312



T � � � � � Nr 3 

do uchwa y Nr .......................... 

Rady Miejskiej w Jaworznie 

z dnia ......................................

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 46 – Poz. 8312

karolina.slaby_3
Tekst maszynowy
III/16/2018

karolina.slaby_4
Tekst maszynowy
19 grudnia 2018 r.



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 47 – Poz. 8312



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 48 – Poz. 8312



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 49 – Poz. 8312



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 50 – Poz. 8312



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 51 – Poz. 8312



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 52 – Poz. 8312



Tabela Nr 4
do uchwały Nr …..................
Rady Miejskiej w Jaworznie
z dnia ….................................

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2019 ROK

Lp. Wyszczególnienie Kwota

A Przychody ogółem 0

B Rozchody ogółem

w tym:

17.539.708

992 •  spłaty otrzymanych kredytów krajowych 17.539.708

PRZEZNACZENIE PLANOWANEJ NADWY ŻKI BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2019 ROK 

A- Planowane dochody 542.200.000

B- Planowane wydatki 524.660.292

C – Wynik (deficyt A-B) 17.539.708

D.1. - Przychody ogółem 0

D.2. - Rozchody ogółem 17.539.708

• spłaty otrzymanych kredytów krajowych 17.539.708

Planowaną  nadwyżkę  budżetu  miasta  Jaworzna  na  2019  r.  w  kwocie  17.539.708  zł  przeznacza
się na rozchody tj. na spłatę otrzymanych kredytów  krajowych.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 53 – Poz. 8312

karolina.slaby_5
Wstawiony tekst
II

karolina.slaby_6
Tekst maszynowy
III/16/2018

karolina.slaby_7
Tekst maszynowy
19 grudnia 2018 r.



Tabela Nr 5

do uchwały Nr …………….

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia ……………………….…

PLAN DOCHODÓW NA 2019 ROK Z TYTUŁU DOTACJI CELOWYCH  OTRZYMANYCH NA REALIZACJ Ę ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

Dział Źródło Kwota

750 - Administracja publiczna w tym: 

w tym: 

752- Obrona narodowa w tym: 

851 – Ochrona zdrowia w tym: 

852 – Pomoc społeczna w tym: 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUD ŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2019 ROK NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ ĄDOWEJ
 I INNE ZADANIA ZLECONE GMINIE USTAWAMI 

545 410
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

545 410
751 – Urzędy naczelnych 
organów władzy pa ństwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 15 800

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 800

1 220
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 220

11 000
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 000

9 000
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 54 – Poz. 8312

karolina.slaby_8
Tekst maszynowy
III/16/2018

karolina.slaby_9
Tekst maszynowy
19 grudnia 2018 r.



Dział Źródło Kwota

855 – Rodzina w tym: 

Ogółem

67 307 662

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom  (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

38 216 525

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 29 091 137

67 890 092

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 55 – Poz. 8312



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 56 – Poz. 8312



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 57 – Poz. 8312



`
Dział Źródło Kwota 

750 – Administracja publiczna w tym: 
- dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 

* wpływy z różnych opłat (opłaty za udostępnianie danych osobowych z gminnego zbioru meldunkowego) – 3.357 zł
855 – Rodzina w tym: 

- dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 

* odsetki –  310.300 zł
* wpływ z różnych opłat – 225 zł

OGÓŁEM

PLAN DOCHODÓW NA 2019 ROK ZWI ĄZANYCH Z REALIZACJ Ą ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI,
KTÓRE PODLEGAJ Ą PRZEKAZANIU DO BUD ŻETU PAŃSTWA 

 3 357 zł 

 730 525 zł 
* wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego – 360.000 zł,
* wpływy z różnych dochodów (zwroty zaliczek alimentacyjnych) – 60.000 zł,

 733 882 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 58 – Poz. 8312



Tabela Nr 6
do uchwały Nr …...................
Rady Miejskiej w Jaworznie
z dnia …..................................

PLAN DOCHODÓW NA 2019 ROK Z TYTUŁU DOTACJI CELOWYCH  OTRZYMANYCH NA REALIZACJ Ę ZADAŃ ZLECONYCH POWIATOWI USTAWAMI

Dział Źródło Kwota

010 – Rolnictwo i łowiectwo w tym: 

020 – Leśnictwo w tym: 

100 – Górnictwo i kopalnictwo w tym: 

600 – Transport i ł ączność w tym: 

700 - Gospodarka mieszkaniowa w tym: 

710 – Działalno ść usługowa w tym: 

750 - Administracja publiczna w tym: 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUD ŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2019 ROK NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ ĄDOWEJ  I INNE ZADANIA 
ZLECONE POWIATOWI USTAWAMI 

7 836

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 7 836

1 863

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 1 863

7 411

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 7 411

11 359

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 11 359

420 194
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

420 194

534 415
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 534 415

33 340

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 59 – Poz. 8312

karolina.slaby_10
Tekst maszynowy
III/16/2018

karolina.slaby_11
Tekst maszynowy
19 grudnia 2018 r.



Dział Źródło Kwota

w tym: 

755 – Wymiar sprawiedliwo ści
w tym: 

851 - Ochrona zdrowia w tym: 

852 – Pomoc społeczna w tym: 

w tym: 

855 – Rodzina
w tym: 

Ogółem

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 33 340

754 - Bezpiecze ństwo publiczne
i ochrona przeciwpo żarowa 5 514 300

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 5 514 300

264 000

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 264 000

788 327
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 788 327

1 362 912
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

1 362 912

853 - Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 195 634

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

195 634

497 430

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 22 940

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane 
z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowaniu dzieci 474 490

9 639 021

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 60 – Poz. 8312



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 61 – Poz. 8312



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 62 – Poz. 8312



PLAN DOCHODÓW NA 2019 ROK ZWIĄZANYCH Z REALIZACJ Ą ZADAŃ ZLECONYCH POWIATOWI USTAWAMI, KTÓRE PODLEGAJ Ą PRZEKAZANIU DO BUD ŻETU PAŃSTWA 

Dział Źródło Kwota prognozowana 
700 – Gospodarka mieszkaniowa w tym:

- dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 
w tym:
* wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności – 15.000 zł,
* wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości –  5.100.000 zł,
* wpływy z najmu i dzierżawy – 131.000 zł,

* wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności – 150.000 zł

852 – Pomoc społeczna w tym:
- dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 
w tym:

w tym:

- dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 
w tym:

OGÓŁEM

 5 464 000 zł 

* wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo własności – 
68.000 zł,

 37 500 zł 

* wpływy z usług – 37.500 zł.

853 – Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

 13 965 zł 

* wpływy z różnych opłat (opłaty za karty parkingowe dla osób niepełnosprawnych, duplikat legitymacji osoby 
niepełnosprawnej) –   13.965 zł.

 5 515 465 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 63 – Poz. 8312



Tabela Nr 7
do uchwały Nr …...................
Rady Miejskiej w Jaworznie
z dnia …..................................

Dział Źródło Kwota

710 - Działalno ść usługowa w tym: 

Ogółem

 PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUD ŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2019 ROK NA ZADANIA BIE ŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

PLAN DOCHODÓW NA 2019 ROK Z TYTUŁU DOTACJI CELOWYCH  OTRZYMANYCH NA ZADANIA BIE ŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

 11 400 zł 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

 11 400 zł 

 11 400 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 64 – Poz. 8312

karolina.slaby_12
Tekst maszynowy
III/16/2018

karolina.slaby_13
Tekst maszynowy
19 grudnia 2018 r.



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 65 – Poz. 8312



W � � � � � � OGÓ EM

Tabela Nr 8 
do uchwa y Nr ...................... 
Rady Miejskiej w Jaworznie 
z dnia ..................................

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 66 – Poz. 8312

karolina.slaby_14
Tekst maszynowy
III/16/2018

karolina.slaby_15
Tekst maszynowy
19 grudnia 2018 r.



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 67 – Poz. 8312



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 68 – Poz. 8312



Tabela Nr 9
do uchwały Nr …...................
Rady Miejskiej w Jaworznie
z dnia …..................................

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUD ŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2019 ROK NA REALIZACJ Ę BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH GMINY

DOFINANSOWANYCH DOTACJ Ą CELOWĄ Z BUDŻETU PAŃSTWA

PLAN DOCHODÓW NA 2019 ROK Z TYTUŁU DOTACJI CELOWYCH  OTRZYMANYCH NA REALIZACJ Ę ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMINY

Dział Źródło Kwota

801 – Oświata i wychowanie w tym: 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

852 - Pomoc społeczna w tym: 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Ogółem

 3 000 000 zł 

 3 000 000 zł 

 2 799 157 zł 

 2 799 157 zł 

 5 799 157 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 69 – Poz. 8312

karolina.slaby_16
Tekst maszynowy
III/16/2018

karolina.slaby_17
Tekst maszynowy
19 grudnia 2018 r.



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 70 – Poz. 8312



Tabela Nr 10
do uchwały Nr …...................
Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia …..................................

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUD ŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2019 ROK NA REALIZACJ Ę BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU

DOFINANSOWANYCH DOTACJ Ą CELOWĄ Z BUDŻETU PAŃSTWA

PLAN DOCHODÓW NA 2019 ROK Z TYTUŁU DOTACJI CELOWYCH  OTRZYMANYCH NA REALIZACJ Ę BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU

Dział Źródło Kwota

852 - Pomoc społeczna w tym: 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 

Ogółem

 358 471 zł 

 358 471 zł 

 358 471 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 71 – Poz. 8312

karolina.slaby_18
Tekst maszynowy
III/16/2018

karolina.slaby_19
Tekst maszynowy
19 grudnia 2018 r.



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 72 – Poz. 8312



D � � � � � � NA ZADANIA BIE CE

Z � cznik Nr 1 

do uchwa y Nr ........................ 

Rady Miejskiej w Jaworznie 

z dnia .......................................

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 73 – Poz. 8312

karolina.slaby_20
Tekst maszynowy
III/16/2018

karolina.slaby_21
Tekst maszynowy
19 grudnia 2018 r.



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 74 – Poz. 8312



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 75 – Poz. 8312



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 76 – Poz. 8312



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 77 – Poz. 8312



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 78 – Poz. 8312



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 79 – Poz. 8312



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 80 – Poz. 8312



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 81 – Poz. 8312



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 82 – Poz. 8312



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 83 – Poz. 8312



DOTACJE NA ZADANIA INWESTYCYJNE

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie Suma dotacji 

w tym:

w tym w tym

 Przedmiotowe Podmiotowe Celowe  Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

851 Ochrona zdrowia

85111 Szpitale ogólne

1-2-0-000001 Nakłady na Szpital

900

90001

1-2-0-000082

90005

1-1-0-000036

1-2-0-000081

Razem

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU MIASTA JAWORZNA W 2019 ROKU SPORZĄDZONE W SZCZEGÓŁOWOŚCI OKREŚLONEJ W ART. 215 USTAWY Z DNIA 27 SIERPNIA 
2009 R. O FINANSACH PUBLICZNYCH

Dotacje dla 
jednostek sektora 

finansów 
publicznych 

Dotacje dla 
jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych  

2 000 000 2 000 000 2 000 000

2 000 000 2 000 000 2 000 000

2 000 000 2 000 000 2 000 000

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

4 007 000 4 007 000 4 007 000

Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

1 307 000 1 307 000 1 307 000

Dofinansowanie kosztów 
budowy przyłącza 
kanalizacyjnego i przyłącza 
nieruchomości do miejskiej 
sieci kanalizacyjnej

1 307 000 1 307 000 1 307 000

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

2 700 000 2 700 000 2 700 000

Zielone Jaworzno – montaż 
odnawialnych żródeł energii w 
budynkach jednorodzinnych

1 700 000 1 700 000 1 700 000

Program ograniczania niskiej 
emisji dla Miasta Jaworzna na 
lata 2017-2020

1 000 000 1 000 000 1 000 000

6 007 000 2 000 000 2 000 000 4 007 000 4 007 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 84 – Poz. 8312



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr …..................

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia ….................................

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki ogółem Wydatki bie żące

w tym:

Wydatki maj ątkowe

1 2 3 6 7 8 9

801 Oświata i wychowanie

80101

80101 Szkoły podstawowe SP 3

80101 Szkoły podstawowe SP 4

80101 Szkoły podstawowe SP 5

80101
80101
80101 Szkoły podstawowe SP 8 

80101 Szkoły podstawowe SP 9 50 50 50 50

80101 Szkoły podstawowe SP 10 ZS 3

80101 Szkoły podstawowe SP 11

80101 Szkoły podstawowe SP 12 Zsz-P 2

80101 Szkoły podstawowe SP 13

80101 Szkoły podstawowe SP 14

80101 Szkoły podstawowe SP 15

80101 Szkoły podstawowe SP 16

80101 Szkoły podstawowe SP 17

80101 Szkoły podstawowe SP 18

80101 Szkoły podstawowe SP 19

PLAN DOCHODÓW GROMADZONYCH PRZEZ OŚWIATOWE JEDNOSTKI BUD ŻETOWE NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH I WYDATKÓW 
NIMI FINANSOWANYCH NA 2019 ROK

Prognozowana kwota 
dochodów ogółem

Wydatki zwi ązane
 z realizacj ą 

statutowych zada ń

Dotacje 
i subwencje

4 5
(kol.6+kol.9)

 707 377 707 377 672 377 672 377 35 000

Szkoły podstawowe SP 1                
(Zsz-P Nr 1) 29 590 29 590 29 590 29 590

3 020 3 020 3 020 3 020

8 500 8 500 8 500 8 500

14 155 14 155 14 155 14 155

Szkoły podstawowe SP 6 17 313 17 313 17 313 17 313

Szkoły podstawowe SP 7 15 440 15 440 15 440 15 440

16 140 16 140 16 140 16 140

115 150 115 150 80 150 80 150 35 000

1 060 1 060 1 060 1 060

2 992 2 992 2 992 2 992

6 453 6 453 6 453 6 453

3 257 3 257 3 257 3 257

27 211 27 211 27 211 27 211

6 026 6 026 6 026 6 026

21 560 21 560 21 560 21 560

13 040 13 040 13 040 13 040

14 667 14 667 14 667 14 667

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 85 – Poz. 8312

karolina.slaby_22
Tekst maszynowy
III/16/2018

karolina.slaby_23
Tekst maszynowy
19 grudnia 2018 r.



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki ogółem Wydatki bie żące

w tym:

Wydatki maj ątkowe

1 2 3 6 7 8 9

Prognozowana kwota 
dochodów ogółem

Wydatki zwi ązane
 z realizacj ą 

statutowych zada ń

Dotacje 
i subwencje

4 5
(kol.6+kol.9)

80101 Szkoły podstawowe SP 20 

80101 Szkoły podstawowe SP 21

80101 Szkoły podstawowe SP 22

Razem 80101 Szkoły podstawowe

80104 Przedszkola PM Nr 1 50 50 50 50

80104 Przedszkola PM Nr 2

80104 Przedszkola PM Nr 4

80104 Przedszkola PM Nr 5

80104 Przedszkola PM Nr 6 Zsz-P Nr 2 10 10 10 10

80104 Przedszkola PM Nr 7 10 10 10 10

80104 Przedszkola PM Nr 9

80104 Przedszkola PM Nr 10 5 5 5 5

80104 Przedszkola PM Nr 12 5 5 5 5

80104 Przedszkola PM Nr 14 5 5 5 5

80104 Przedszkola PM Nr 15 30 30 30 30

80104 Przedszkola PM Nr 17 50 50 50 50

80104 Przedszkola PM Nr 18

80104 Przedszkola PM Nr 19

80104 Przedszkola PM Nr 24

80104 Przedszkola PM Nr 25

80104 Przedszkola PM Nr 26

80104 Przedszkola PM Nr 27

Razem 80104 Przedszkola 

80115 Technika CKZIU

80115 Technika ZSP 2

80115 Technika ZSP 3

80115 Technika ZSP 4

19 200 19 200 19 200 19 200

27 250 27 250 27 250 27 250

7 315 7 315 7 315 7 315

369 389 369 389 334 389 334 389 35 000

3 615 3 615 3 615 3 615

4 925 4 925 4 925 4 925

7 120 7 120 7 120 7 120

23 155 23 155 23 155 23 155

4 670 4 670 4 670 4 670

16 390 16 390 16 390 16 390

25 550 25 550 25 550 25 550

1 030 1 030 1 030 1 030

3 010 3 010 3 010 3 010

6 560 6 560 6 560 6 560

96 190 96 190 96 190 96 190

48 743 48 743 48 743 48 743

31 160 31 160 31 160 31 160

13 440 13 440 13 440 13 440

7 535 7 535 7 535 7 535

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 86 – Poz. 8312



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki ogółem Wydatki bie żące

w tym:

Wydatki maj ątkowe

1 2 3 6 7 8 9

Prognozowana kwota 
dochodów ogółem

Wydatki zwi ązane
 z realizacj ą 

statutowych zada ń

Dotacje 
i subwencje

4 5
(kol.6+kol.9)

Razem 80115 Technika

80120

80120

80120 Licea ogólnokształcące ZSO
Razem 80120 Licea ogólnokształc ące

80132 Szkoły artystyczne (PSM)

854

85403

85407

Razem 85412

Razem

100 878 100 878 100 878 100 878

Licea ogólnokształcące 
LO I 4 365 4 365 4 365 4 365

Licea ogólnokształcące 
LO II 13 545 13 545 13 545 13 545

58 910 58 910 58 910 58 910

76 820 76 820 76 820 76 820

 64 100 64 100 64 100 64 100

 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 234 120 234 120 234 120 234 120

 Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 80 000 80 000 80 000 80 000

Placówki wychowania 
pozaszkolnego
MDK

124 120 124 120 124 120 124 120

Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży

30 000 30 000 30 000 30 000

941 497 941 497 906 497 906 497 35 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 87 – Poz. 8312


		2018-12-28T13:56:08+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




